BER - Messungen an
GSM Empfängern
unter Fadingbedingungen
Application Note 1MA04_0D
Änderungen vorbehalten
Detlev Liebl 97-10
Produkte:
Signal Generator SMIQ

• Betriebs-Handbuch Vektorsignalgenerator SMIQ
1MA04_0D 6 Rohde & Schwarz
8. Bestellangaben
Vector Signal
Generator
SMIQ 1084.8004.02
Fading Simulator SMIQB14 1085.4002.02
Second Fading
Simulator
SMIQB15 1085.4402.02
Digital Radio-
communication
Tester
CMD55 1050.9008.55
Digital Radio-
communication
Tester
CMD57 1050.9008.57
I/Q-Mod. Output CMD-B17 1099.3003.02
HInweis: Ausführungen gelten ab Software-Version
⇒  3.22 für CMD mit 8 MByte
⇒  2.50 für CMD mit 4 MByte
⇒  3.30 für SMIQ
ROHDE & SCHWARZ GmbH & Co. KG . P.O.B. 80 14 69 . D-81614 München
Telephone +49 89 4129 -0  ·  Telefax +49 89 4129 - 3777 . Internet: http://www.rsd.de